
Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Alpolgármestere 

Módosító javaslat 
az építményadóról szóló 41/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, valamint a telekadóról 

szóló 42/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztéshez 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 31/2011. (IX. 21.) önkormányzati rendelet 38. § (1) bekezdésében 
foglaltak alapján az építményadóról szóló 41/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet, valamint a 
telekadóról szóló 42/2011. (XI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló, 505. számú 
előterjesztéshez az alábbi 

módosító javaslatot 

terjesztem elő. 

Az előterjesztés a következő 2. melléklet szerinti rendelettervezettel egészül ki: 

„ 2. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2022. ( ...... ) önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1. § ( 1) bekezdésében és 4 3. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. §

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
Képviselő-testülete az Önkormányzat illetékességi területén idegenforgalmi adót ( a 
továbbiakban: adó) vezet be. 

2.§

Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az Önkormányzat 
illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 

3.§

Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

505/1. módosító javaslat






